EDITAL PGM Nº 02, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2013.

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estágio Forense, instituída pela Portaria nº 05 de 25 de janeiro de 2013, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista os autos do processo administrativo nº 070/0001589/2013, torna pública a retificação dos subitens 2 e 4 da Seção "II. Do Estágio", e subitem 9 da Seção "XIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS" constantes do Edital PGM Nº 02, de 18 de fevereiro de 2013, referente ao processo seletivo para seleção de estagiários para a Procuradoria Geral do Município de Niterói, conforme a seguir especificado.

Onde se lê:

II. Do Estágio

(...)

- 2. Será acrescido à bolsa-auxílio, o auxílio-transporte no valor de R\$ 5,00 (cinco reais) por dia trabalhado.
- (...)
- 4. A carga horária e o local de realização do estágio são os constantes do quadro abaixo:

CARGA HORÁRIA	LOCAL DE REALIZAÇÃO
30h semanais	Procuradoria Geral do Município - PGM /Niterói
	1) Rua Visconde de Sepetiba, n. 987, 7º andar. Centro - Niterói - Cep: 24.020-206
	2) Rua Visconde de Sepetiba, n. 519, 7º andar, (Procuradoria Fiscal). Centro - Niterói - Cep: 24.020-206

Leia-se:

II. Do Estágio

(...)

- 2. Será acrescido à bolsa-auxílio, o auxílio-transporte no valor de R\$ 5,50 (cinco reais e cinquenta centavos) por dia trabalhado. (...)
- 4. A carga horária e o local de realização do estágio são os constantes do quadro abaixo:

CARGA HORÁRIA	LOCAL DE REALIZAÇÃO
25h semanais	• Procuradoria Geral do Município - PGM /Niterói
	1) Rua Visconde de Sepetiba, n. 987, 7º andar. Centro - Niterói - Cep: 24.020-206
	2) Rua Visconde de Sepetiba, n. 519, 7º andar, (Procuradoria Fiscal). Centro - Niterói - Cep: 24.020-206

Onde se lê:

VI. Da Confirmação da Inscrição

 (\ldots)

1.1 Se até a data acima citada não estiver confirmada a respectiva inscrição, o candidato deverá entrar em contato com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estágio Forense, através dos telefones: (21) 2719-3740 - (21) 2620-0403 R: 270, no dia 08/03/2013, impreterivelmente;

Leia-se:

VI. Da Confirmação da Inscrição

(...)

1.1 Se até a data acima citada não estiver confirmada a respectiva inscrição, o candidato deverá entrar em contato com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estágio Forense, através dos **telefones**: **(21)** 2719-3740 - **(21)** 2620-0403 R: 274, 207 e 314 (Protocolo), **no dia 08/03/2013, impreterivelmente**;

Onde se lê:

XIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

 (\dots)

9. As dúvidas, oriundas das informações neste Edital, poderão ser dirimidas pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Estágio Forense, endereço Rua Visconde de Sepetiba, 987/7º andar, Centro - Niterói - Cep: 24.020-206; através do telefones: (21) 2719-3740 - (21) 2620-0403 R: 270.

Leia-se:

XIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

 (\ldots)

9. As dúvidas, oriundas das informações neste Edital, poderão ser dirimidas pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Estágio Forense, endereço Rua Visconde de Sepetiba, 987/7º andar, Centro - Niterói - Cep: 24.020-206; através do telefones: (21) 2719-3740 - (21) 2620-0403 R: 274 (Mariana Braga Araripe), 207 e 314 (Protocolo).

Raphael Diógenes Serafim Vieira Presidente da Comissão Organizadora Procurador do Município